[image: Герб цвет с короной ]

[bookmark: bookmark0]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КАНИ» АДМИНИСТРАЦИЯ КАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24»_01. 2022 г.                                                                                №04______
с. Кани

«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
 расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга) и
 несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении Перечня  должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «село Кани», администрация Канинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет администрации Канинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Канинского сельского поселения                            Гаджимагомедов М.М.
Приложение №1
к постановлению администрации
Канинского сельского поселения
от «__24__»___01______2022 г. №_04___
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшая группа должностей:
  -  Глава администрации сельского поселения
  - Заместитель Главы администрации сельского поселения

image1.jpeg